
 

 

На основу чл. 116. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/2012,14/2015,68/2015) 

Предшколска установа ''Ђурђевдан'' Крагујевац , Кнеза Милоша бр.21а, Крагујевац,  

о б ј а в љ у ј е 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕЊУ УГОВОРА 

 

 

 

1. Вста наручиоца: Установа 

Предмет набавке:набавка добара–материјал за рад са децом за потребе установе  

Број ЈН:1.1.16/19 

Oзнака из општег речника набавки: (301920000;30194000) 

2.Процењена вредност јавне набавке: 1.000.000,00 дин. без ПДВ-а  

3.Уговорена вредност: 915.076,60   дин. без ПДВ-а односно  1.064.047,54 дин. са ПДВ-ом 

4.Критеријум за доделу уговора за све партије: ''најнижа понуђена цена'' 

5.Број примљених понуда: 2  

6.Највиша и најнижа понуђена цена: 945.301,00   дин. Без ПДВ-а ;  915.076,60   дин. без 

ПДВ-а   

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 945.301,00    дин без 

ПДВ-а ;  915.076,60    дин. без ПДВ-а   

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:- 
8.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.07.2019.  год. 

9.Датум закључења уговора:09.08.2019. год. 

10. Основни подаци о добављачу: СЗТР ''Мост'' Крагујевац;  улица  др Зорана Ђинђића 

бр. 2; Крагујевац ; Матични број: 52376033; ПИБ:101506885. 

11. Период важења уговора: 12 месеци, односно до финансијског испуњења уговора. 

 

 

 

 

 

 

 

 


